
 
 

UCHWAŁA NR LV/364/23 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 23 maja 2023 roku 

w sprawie: zmian w Uchwale budżetowej Gminy Dobra na rok 2023. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie. 
gminnym  (t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1, ust. 2 pkt 2, 
pkt 6, pkt 8, art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zmianami) 

Rada Gminy Dobra, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę: 2 652 102,60 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie planu o kwotę: 10 318,40 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejszenie planu o kwotę: 2 662 421,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi: 
68 917 227,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 50 811 638,84 zł, 

2) dochody majątkowe: 18 105 588,60 zł, z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
4 309 209,60 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę: 2 652 102,60 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące, zwiększenie planu ogółem o kwotę: 10 318,40 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie planu o kwotę: 3 318,40 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, zwiększenie planu o kwotę: 1 620,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, zwiększenie planu 

o kwotę: 1 698,40 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące – zwiększenie planu o kwotę: 7 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe ogółem - zmniejszenie planu o kwotę: 2 662 421,00 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, zmniejszenie planu o kwotę: 2 662 421,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi: 
76 828 762,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 51 966 336,14 zł, z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3913



a) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 40 374 342,80 zł, z tego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 26 687 474,15 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 13 686 868,65 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 2 377 211,41 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 7 426 648,54 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w kwocie:166 709,39 zł; 

e) wydatki na obsługę długu: 1 621 424,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 24 862 426,71 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 24 862 426,71 zł, z czego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w kwocie: 6 062 932,93 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 11 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2023 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 12 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2023 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w § 1,  § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 13 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami określonymi w § 1, § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 16 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. W § 7 Uchwały Nr L/345/22 Rady Gminy Dobra z dnia 30 grudnia 2022 r., po ust. 13, dodaje się 
ust.14 o następującym brzmieniu: „dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej na 2023 rok” który otrzymuje treść, jak Załącznik Nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 8. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

 
 

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3913



Załącznik Nr 1. 

do Uchwały Nr LV/364/23 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 23 maja 2023 r.  

 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok: 

Rodzaj zadania: porozumienia z JST. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 116 759,00 116 759,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 116 759,00 116 759,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 116 759,00 116 759,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 116 759,00 116 759,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: własne. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 27 955 080,54 0,00 9 520,00 27 964 600,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    27 955 080,54 0,00 9 520,00 27 964 600,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

53 095,00 0,00 9 520,00 62 615,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3913



852   Pomoc społeczna 879 438,00 0,00 798,40 880 236,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    879 438,00 0,00 798,40 880 236,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 798,40 798,40 

855   Rodzina 83 800,00 -25 000,00 25 000,00 83 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    83 800,00 -25 000,00 25 000,00 83 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 40 000,00 

bieżące razem: 45 406 539,53 -25 000,00 35 318,40 45 416 857,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 14 900 000,00 -2 940 000,00 0,00 11 960 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    14 900 000,00 -2 940 000,00 0,00 11 960 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

14 900 000,00 -2 940 000,00 0,00 11 960 000,00 

801   Oświata i wychowanie 870 800,00 0,00 160 820,00 1 031 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    870 800,00 0,00 160 820,00 1 031 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3913



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 160 820,00 160 820,00 

majątkowe razem: 20 358 009,60 -2 940 000,00 160 820,00 17 578 829,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 309 209,60 0,00 0,00 4 309 209,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3913



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 759,00 116 759,00 0,00

116 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 759,00 116 759,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 759,00 116 759,00 0,00

116 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 759,00 116 759,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 759,00 116 759,00 0,00

116 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 759,00 116 759,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2.

do Uchwały Nr LV/364/23

Rady Gminy Dobra

z dnia 23 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok:

Rodzaj zadania: porozumienia z JST.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3913



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 510 216,70 1 998 705,00 1 997 605,00 53 000,00 1 944 605,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 10 511 511,70 10 511 511,70 0,00

-25 539,00 -25 539,00 -25 539,00 0,00 -25 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 484 677,70 1 973 166,00 1 972 066,00 53 000,00 1 919 066,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 10 511 511,70 10 511 511,70 0,00

11 804 517,70 1 405 631,00 1 405 631,00 3 000,00 1 402 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 398 886,70 10 398 886,70 0,00

-25 539,00 -25 539,00 -25 539,00 0,00 -25 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 778 978,70 1 380 092,00 1 380 092,00 3 000,00 1 377 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 398 886,70 10 398 886,70 0,00

3 961 219,48 219 605,00 219 605,00 0,00 219 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741 614,48 3 741 614,48 0,00

-8 861,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 861,72 -8 861,72 0,00

8 861,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 861,72 8 861,72 0,00

3 961 219,48 219 605,00 219 605,00 0,00 219 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741 614,48 3 741 614,48 0,00

3 573 614,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 573 614,48 3 573 614,48 0,00

-8 861,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 861,72 -8 861,72 0,00

8 861,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 861,72 8 861,72 0,00

3 573 614,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 573 614,48 3 573 614,48 0,00

7 077 741,25 6 578 994,84 6 068 987,45 5 141 688,40 927 299,05 0,00 343 298,00 166 709,39 0,00 0,00 498 746,41 498 746,41 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 077 241,25 6 578 494,84 6 068 487,45 5 141 688,40 926 799,05 0,00 343 298,00 166 709,39 0,00 0,00 498 746,41 498 746,41 0,00

71 200,00 71 200,00 71 200,00 2 200,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 700,00 70 700,00 70 700,00 2 200,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 200,00 204 200,00 172 700,00 12 200,00 160 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 000,00 206 000,00 174 500,00 12 200,00 162 300,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 433 814,83 25 641 010,83 23 367 772,95 18 873 550,63 4 494 222,32 1 401 466,88 871 771,00 0,00 0,00 0,00 7 792 804,00 7 792 804,00 0,00

-2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 940 000,00 -2 940 000,00 0,00

170 340,00 9 520,00 9 520,00 1 620,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 820,00 160 820,00 0,00

30 664 154,83 25 650 530,83 23 377 292,95 18 875 170,63 4 502 122,32 1 401 466,88 871 771,00 0,00 0,00 0,00 5 013 624,00 5 013 624,00 0,00

8 004 547,75 253 317,75 253 317,75 93 351,43 159 966,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 751 230,00 7 751 230,00 0,00

-2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 940 000,00 -2 940 000,00 0,00

170 340,00 9 520,00 9 520,00 1 620,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 820,00 160 820,00 0,00

5 234 887,75 262 837,75 262 837,75 94 971,43 167 866,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 972 050,00 4 972 050,00 0,00

3 331 539,00 3 009 337,00 2 151 551,00 1 651 500,00 500 051,00 0,00 857 786,00 0,00 0,00 0,00 322 202,00 322 202,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 498 746,41

po zmianach 498 746,41

0,00

zwiększenie 8 861,72 0,00

po zmianach 3 565 004,48 0,00

0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 565 004,48 0,00

zmniejszenie -8 861,72

0,00

zmniejszenie -8 861,72 0,00

zwiększenie 8 861,72 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 565 004,48

po zmianach 3 565 004,48

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: własne.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3913



798,40 798,40 798,40 0,00 798,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332 337,40 3 010 135,40 2 152 349,40 1 651 500,00 500 849,40 0,00 857 786,00 0,00 0,00 0,00 322 202,00 322 202,00 0,00

1 370 374,00 1 370 374,00 1 360 374,00 1 229 520,00 130 854,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798,40 798,40 798,40 0,00 798,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 172,40 1 371 172,40 1 361 172,40 1 229 520,00 131 652,40 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 768,00 197 768,00 177 768,00 73 768,00 104 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 768,00 197 768,00 177 768,00 73 768,00 104 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 600,00 70 600,00 50 600,00 600,00 50 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 600,00 45 600,00 25 600,00 600,00 25 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 677 283,84 3 666 881,80 3 665 381,80 244 045,00 3 421 336,80 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 010 402,04 2 010 402,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 739,00 16 739,00 16 739,00 0,00 16 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 694 022,84 3 683 620,80 3 682 120,80 244 045,00 3 438 075,80 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 010 402,04 2 010 402,04 0,00

804 763,75 804 763,75 804 763,75 0,00 804 763,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 739,00 16 739,00 16 739,00 0,00 16 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 502,75 821 502,75 821 502,75 0,00 821 502,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 621,00 666 621,00 12 300,00 4 500,00 7 800,00 654 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 621,00 673 621,00 12 300,00 4 500,00 7 800,00 661 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 246,00 239 246,00 59 246,00 0,00 59 246,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 746,00 239 746,00 59 746,00 0,00 59 746,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 246,00 229 246,00 49 246,00 0,00 49 246,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 746,00 229 746,00 49 746,00 0,00 49 746,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 591 084,54 46 561 236,83 39 582 937,03 26 168 720,53 13 414 216,50 2 370 211,41 2 819 955,00 166 709,39 0,00 1 621 424,00 27 029 847,71 27 029 847,71 0,00

-2 999 900,72 -51 039,00 -51 039,00 0,00 -51 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 948 861,72 -2 948 861,72 0,00

231 039,12 61 357,40 54 357,40 1 620,00 52 737,40 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 681,72 169 681,72 0,00

70 822 222,94 46 571 555,23 39 586 255,43 26 170 340,53 13 415 914,90 2 377 211,41 2 819 955,00 166 709,39 0,00 1 621 424,00 24 250 667,71 24 250 667,71 0,00

0,00

po zmianach 6 062 932,93 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 062 932,93 0,00

zmniejszenie -8 861,72 0,00

zwiększenie 8 861,72

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 999 182,04 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 999 182,04 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3913



 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2023 - zmiana: 

 
Dzia

ł 
Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych [zł]  

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych [zł] 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  + 7 000,00  

 
 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa + 7 000,00  

     

Razem dotacje: + 7 000,00  

OGÓŁEM DOTACJE:                                                                              + 7 000,00 

 
 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2023 – po zmianach: 

 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek sektora finansów 

publicznych [zł]  

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych [zł] 

600  Transport i łączność  40 225,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  40 225,00  

  Dotacja celowa  40 225,00  

630  Turystyka  18 450,00 10 000,00 

 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  18 450,00 10 000,00 

  Dotacja celowa  18 450,00 10 000,00 

801  Oświata i wychowanie   1 321 466,88 

 

80101 Szkoły podstawowe   372 000,00 

  Dotacja podmiotowa  372 000,00 

80104 Przedszkola   949 466,88 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3. 

do Uchwały Nr LV/364/23 

Rady Gminy Dobra 

z dnia  23 maja 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3913



Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek sektora finansów 

publicznych [zł]  

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych [zł] 

  Dotacja podmiotowa   949 466,88 

851  Ochrona zdrowia  105 973,53  

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  102 973,53  

  Dotacja celowa  102 973,53  

85158 Izby wytrzeźwień    

   Dotacja celowa 3 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   1 376 800,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   1 376 800,00 

  Dotacja celowa  1 376 800,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  661 321,00  

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa 412 000,00  

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa 249 321,00  

926  Kultura fizyczna   180 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    180 000,00 

  Dotacja celowa   180 000,00 

Razem dotacje: 825 969,53 2 888 266,88 

OGÓŁEM DOTACJE:                                                                              3 714 236,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3913



   Załącznik Nr 4.  
   do Uchwały Nr LV/364/23  
   Rady Gminy Dobra  
   z dnia 23 maja 2023 r.  
        

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych (majątkowych) na 2023 rok:  
        

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan finansowy  

przed zmianą [zł] 
Zmiana  

planu finansowego [zł] 
Plan finansowy  
po zmianie [zł] 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 804 244,00 116 759,00 1 921 003,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 818 826,00 0,00 818 826,00  

   Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej. 150 000,00 0,00 150 000,00  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Dobra - odbudowa ujęcia wody w 
miejscowości Skrzydlna wraz z rozbudową sieci wodociągowej. 

512 000,00 0,00 512 000,00  

   
WPF: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy systemu wodno - 
kanalizacyjnego: etap IV, część II w miejscowości Jurków. 

1 990,00 0,00 1 990,00  

   
WPF: Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ujęcia wody wraz ze 
zbiornikiem wyrównawczym i siecią wodociągową w Półrzeczkach. 

129 150,00 0,00 129 150,00 
 

   WPF: Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie Dobra - etap V. 686,00 0,00 686,00  

   
WPF: Wykonanie projektu technicznego rozbudowy sieci wodociągowej w 
miejscowości Skrzydlna pod Śnieżnicą. 

25 000,00 0,00 25 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 785 418,00 0,00 785 418,00  

   Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej. 60 000,00 0,00 60 000,00  

   
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Dobra - budowa zbiornika 
retencyjnego. 

593 157,00 0,00 593 157,00  

   
WPF: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy systemu wodno - 
kanalizacyjnego: etap IV, część II w miejscowości Jurków. 

43 010,00 0,00 43 010,00  

   WPF: Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie Dobra - etap V. 89 251,00 0,00 89 251,00  

 01095  Pozostała działalność 200 000,00 116 759,00 316 759,00  

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 200 000,00 116 759,00 316 759,00  

600   Transport i łączność 11 006 511,70 0,00 11 006 511,70  

 60011  Drogi publiczne krajowe 495 000,00 0,00 495 000,00  

   Budowa chodnika wzdłuż drogi krajowej DK28 "Zator - Medyka." 85 000,00 0,00 85 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3913



   
WPF: Budowa infrastruktury drogowej zlokalizowanej w ciągu drogi krajowej nr 
28 w Gminie Dobra. 

410 000,00 0,00 410 000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 225,00 0,00 40 225,00  

   
WPF: Opracowanie studium techniczno - ekonomiczno - środowiskowego 
budowy nowej drogi pomiędzy DW 966 a DW 965 w rejonie Limanowej. 

40 225,00 0,00 40 225,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 398 886,70 0,00 10 398 886,70 
 

   Modernizacja dróg gminnych w Gminie Dobra. 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Polski Ład: Modernizacja dróg gminnych. 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 
 

   Regulacja stanu prawnego dróg gminnych. 201 001,00 0,00 201 001,00 
 

   
WPF: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi 
gminnej "Polesie - PKP" nr K 340070 w miejscowości Porąbka na odcinku 240 
m. 

12 243,50 0,00 12 243,50 

 

   
WPF: Opracowanie koncepcji kanalizacji deszczowej na osiedlu "Czyrnki" w 
miejscowości Jurków. 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   WPF: Regulacja stanu prawnego dróg w Gminie Dobra. 62 789,00 0,00 62 789,00 
 

   WPF: Rozbudowa części drogi gminnej nr K 2521011 w miejscowości Dobra. 42 853,20 0,00 42 853,20 
 

   
WPF: Rozbudowa drogi gminnej nr K 2521011 Dobra - Górka Plebańska wraz 
z budową mostu w km ok 1+074 w miejscowości Dobra. 

35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Wydatki majątkowe: sporządzenie AN, wypisy, wyrysy oraz inne. 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 60095  Pozostała działalność 72 400,00 0,00 72 400,00 
 

   Budowa parkingu w miejscowości Wilczyce. 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Modernizacja obiektu mostowego w ciągu drogi gminnej na osiedlu „Tracze" w 
Chyszówkach. 

52 400,00 0,00 52 400,00 
 

630   Turystyka 317 223,09 0,00 317 223,09 
 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 317 223,09 0,00 317 223,09 
 

   RFIL: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ścieżek rowerowych. 31 600,00 0,00 31 600,00 
 

   RFIL: Ścieżki rowerowe. 285 623,09 0,00 285 623,09 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 741 614,48 0,00 3 741 614,48 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 000,00 0,00 168 000,00 
 

   Podziały nieruchomości. 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Zakup działki nr 2020 w Dobrej pod budowę przepompowni w ramach 
rozbudowy sieci kanalizacyjnej w Dobrej - etap V. 

18 000,00 0,00 18 000,00 
 

   Zakup działki pod ujęcie wody w miejscowości Wola Skrzydlańska. 9 500,00 0,00 9 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3913



   Zakup działki w centrum miejscowości Dobra. 100 500,00 0,00 100 500,00 
 

   Zakup działki w miejscowości Półrzeczki. 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 70095  Pozostała działalność 3 573 614,48 0,00 3 573 614,48 
 

   Utworzenie przestrzeni dla rozwoju społeczno - gospodarczego. 8 610,00 0,00 8 610,00 
 

   WPF: Utworzenie przestrzeni dla rozwoju społeczno - gospodarczego. 3 565 004,48 0,00 3 565 004,48 
 

750   Administracja publiczna 498 746,41 0,00 498 746,41 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 313 575,68 0,00 313 575,68 
 

   Elektroniczna administracja w Gminie Dobra. 313 575,68 0,00 313 575,68 
 

 75095  Pozostała działalność 185 170,73 0,00 185 170,73 
 

   Cyfrowa Gmina. 185 170,73 0,00 185 170,73 
 

801   Oświata i wychowanie 7 792 804,00 - 2 779 180,00 5 013 624,00 
 

 80104  Przedszkola  41 574,00 0,00 41 574,00 
 

   Przystosowanie obiektu przedszkola dla osób niepełnosprawnych. 41 574,00 0,00 41 574,00 
 

 80195  Pozostała działalność 7 751 230,00 - 2 779 180,00  4 972 050,00  
 

   
Polski Ład 2: Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Dobra - 
środki z Funduszu Inwestycji Strategicznych. 

6 880 430,00 -2 940 000,00 3 940 430,00 
 

   

Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Dobra: środki z 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej z przeznaczeniem na budowę boiska 
wielofunkcyjnego, boiska do koszykówki, bieżni prostej, skoczni do skoku w dal 
i zagospodarowania terenu przy ZPO Skrzydlna). 

870 800,00 0,00 870 800,00 

 

   
Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Dobra: środki z  MIRS -
przebudowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Skrzydlna. 

0,00 160 820,00 160 820,00 
 

851   Ochrona zdrowia 31 099,99 0,00 31 099,99 
 

 85195  Pozostała działalność 31 099,99 0,00 31 099,99 
 

   
Konkurs: "Szczepimy się" - Budowa placu zabaw w miejscowości Dobra, 
Gmina Dobra. 

31 099,99 0,00 31 099,99 
 

852   Pomoc społeczna 322 202,00 0,00 322 202,00 
 

 85295  Pozostała działalność 322 202,00 0,00 322 202,00 
 

   Utworzenie klubu seniora w miejscowości Skrzydlna. 322 202,00 0,00 322 202,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 010 402,04 0,00 2 010 402,04 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 11 220,00 0,00 11 220,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3913



   Zakup kontenera do segregacji szyb i stłuczki szklanej w PSZOK.  11 220,00 0,00 11 220,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 614 626,42 0,00 1 614 626,42 
 

   
Wymiana źródeł ciepła w Gminie Dobra: zwrot niewykorzystanej dotacji celowej 
z 2022 roku. 

142 019,25 0,00 142 019,25 
 

   Wymiana źródeł ciepła w Gminie Dobra - kontynuacja. 1 472 607,17 0,00 1 472 607,17 
 

 90095  Pozostała działalność 384 555,62 0,00 384 555,62 
 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Dobra - Gmina Dobra. 384 555,62 0,00 384 555,62 
 

 
 

Razem: 27 524 847,71 - 2 662 421,00 24 862 426,71 
 

Uwagi: 

W podziałce klasyfikacji budżetowej: 801/80195 ujęto plan finansowy z podziałem na źródła finansowania dla zadania: Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Dobra. Plan swym zakresem 

obejmuje umowy wieloletnie (przedsięwzięcie nr 1.3.2.35) oraz umowy jednoroczne.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3913



 Załącznik Nr 5 

 do Uchwały LV/364/23 

 Rady Gminy Dobra 

 z dnia 23 maja 2023 r. 

      

Plan dochodów i wydatków finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok 

      

Plan dochodów: 

      

Dział Rozdział Treść 
Plan finansowy przed 

zmianą [zł] 

Zmiana planu 

finansowego [zł] 

Plan finansowy po 

zmianie [zł] 

758  Różne rozliczenia 14 900 000,00 - 2 940 000,00 11 960 000,00 

 

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 900 000,00 - 2 940 000,00 11 960 000,00 

 

Dochody ogółem, w tym: 

1. Dochody majątkowe, z tego: 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych(§ 6370). 

14 900 000,00 

14 900 000,00 

14 900 000,00 

 

 

- 2 940 000,00 

- 2 940 000,00 

- 2 940 000,00 

 

11 960 000,00 

11 960 000,00 

11 960 000,00 

Razem: 14 900 000,00 - 2 940 000,00 11 960 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3913



Plan wydatków: 

 

Dział Rozdział Treść 
Plan finansowy przed 

zmianą [zł] 

Zmiana planu 

finansowego [zł] 

Plan finansowy po 

zmianie [zł] 

600  Transport i łączność 10 000 000,00  10 000 000,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 10 000 000,00  10 000 000,00 

 

Wydatki ogółem, z tego: 

1. Wydatki inwestycyjne, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Modernizacja dróg gminnych. 

10 000 000,00 

10 000 000,00 

10 000 000,00 

 

 10 000 000,00 

10 000 000,00 

10 000 000,00 

 

801  Oświata i wychowanie 4 900 000,00 - 2 940 000,00 1 960 000,00 

 

80195 Pozostała działalność 4 900 000,00 - 2 940 000,00 1 960 000,00 

 

Wydatki ogółem, z tego: 

1. Wydatki inwestycyjne, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Dobra. 

4 900 000,00 

4 900 000,00 

4 900 000,00 

 

- 2 940 000,00 

- 2 940 000,00 

- 2 940 000,00 

1 960 000,00 

1 960 000,00 

1 960 000,00 

Razem: 14 900 000,00 - 2 940 000,00 11 960 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3913



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LV/364/23 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

Plan dochodów z Funduszu Pomocy i plan wydatków na zadania z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 

 

Plan dochodów: 

 

Dział Rozdział § Treść Plan finansowy [zł] 
Zmiana planu 

finansowego [zł] 
Plan finansowy po 

zmianach [zł] 

758   Różne rozliczenia 53 095,00 + 9 520,00 62 615,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 53 095,00 + 9 520,00 62 615,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

53 095,00 + 9 520,00 62 615,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00  10 000,00 

 

85295  Pozostała działalność 10 000,00  10 000,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 000,00 

 

10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00  10 000,00 

 

85395  Pozostała działalność 10 000,00  10 000,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 000,00 
 

10 000,00 

855   Rodzina 20 600,00  20 600,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

20 600,00 

 

20 600,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 600,00 

 

20 600,00 

Razem: 93 695,00 + 9 520,00 103 215,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3913



Plan wydatków: 

 

Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy przed 

zmianą [zł] 
Zmiana planu 

finansowego [zł] 
Plan finansowy po 

zmianie [zł] 

801   Oświata i wychowanie 101 477,75 + 9 520,00 110 997,75 

 

80195  Pozostała działalność 101 477,75 + 9 520,00 110 997,75 

  

Wydatki ogółem: 
1. wydatki bieżące 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki na realizację zadań statutowych 
b) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

101 477,75 
101 477,75 
101 477,75 
11 126,32 
90 351,43 

+ 9 520,00 
+ 9 520,00 
+ 9 520,00 
+ 7 900,00 
+ 1 620,00 

110 997,75 
110 997,75 
110 997,75 
19 026,32 
91 971,43 

852   Pomoc społeczna 10 000,00  10 000,00 

 

85295  Pozostała działalność 10 000,00  10 000,00 

 

 

Wydatki ogółem: 
1. wydatki bieżące 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

 

 10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00  10 000,00 

 

85395  Pozostała działalność 10 000,00  10 000,00 

 

 

Wydatki ogółem: 
1. wydatki bieżące 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

 

 10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

 

855   Rodzina 20 600,00  20 600,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

20 600,00 

 

20 600,00 

 

 

Wydatki ogółem: 
1. wydatki bieżące 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

20 600,00 
20 600,00 

600,00 
600,00 

20 000,00 

 20 600,00 
20 600,00 

600,00 
600,00 

20 000,00 

Razem: 142 077,75 + 9 520,00 151 597,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3913



 
Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023. 

 

Dochody: 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan finansowy [zł]  

010   Rolnictwo i łowiectwo 116 759,00 

 

01095  Pozostała działalność 116 759,00 

 
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

116 759,00 

Razem: 116 759,00 

 
 

Wydatki: 

 

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Nazwa Plan finansowy [zł]  

010   Rolnictwo i łowiectwo 116 759,00 

 
01095  Pozostała działalność 116 759,00 

 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 116 759,00 

Razem: 116 759,00 

 

 

Załącznik Nr 7. 

 do Uchwały Nr LV/364/23. 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3913


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-31T11:47:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




